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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
670 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Zmiana oprocentowania kart kredytowych ING 
ING Bank Śląski podj ął decyzj ę o podwy Ŝszeniu stawek oprocentowania na kartach kredytowych  dla 

klientów indywidualnych.  Nowe stawki b ędą obowi ązywać od 1 lutego b.r. 

 

PodwyŜka oprocentowania jest podyktowana koniecznością dopasowania naszej oferty do poziomu cen na 

rynku. NaleŜy podkreślić, Ŝe oferta kart kredytowych ING Banku Śląskiego nadal pozostanie jedną z 

najatrakcyjniejszych na rynku – powiedział Tomasz Byczy ński, dyrektor Departamentu Zarz ądzania 

Relacjami i Rynkiem Kredytów Detalicznych oraz Mały ch Przedsi ębiorstw w ING Banku Śląskim. 

 

Oprocentowanie kart kredytowych obowiązujące od 1 lutego przedstawia poniŜsza tabela: 

karty kredytowe oprocentowanie 

Platynowa karta kredytowa MasterCard 12,00% 

Złota karta kredytowa VISA 18,00% 

Karta kredytowa VISA Classic 19,50% 

Karta kredytowa MasterCard 
(w tym Partnerska karta kredytowa MasterCard Oriflame) 

19,50% 

Pomarańczowa karta kredytowa VISA 22,50% 

 

Jednocześnie informujemy, Ŝe oprocentowanie kart kredytowych dla małych firm pozostaje bez zmian. 
Oprocentowanie Karty kredytowej VISA dla małych firm wynosi 17%. 
 
ING Bank Śląski oferuje karty kredytowe wyposaŜone w mikroprocesor i z darmowym ubezpieczeniem 
nieuprawnionych transakcji. W ramach promocji Bank daje klientom w prezencie 50 zł po pierwszym uŜyciu 
karty. 
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